a személyiségi jogsértéseket megállapító részeinek a megjelölt rendezvényeken 

történő nyilvános felolvasására köteles a felperes nevének feltüntetésével. 

A felperesnek fizetendő nemvagyoni kártérítést 600.000 (Hatszázezer) forintra, 

a perköltséget 38.100 (Harmincnyolcezer-száz) forintra felemeli. 

Az elsőfokú ítélet egyéb rendelkezéseit helybenhagyja. 

Kötelezi az alperest, hogy 15 napon belül fizessen meg a felperesnek 19.050 

(Tizenkilencezer-ötven) forint másodfokú perköltséget, és térítsen meg az 

államnak a Nemzeti Adó- és Vámhivatal külön felhívására 8.000 (Nyolcezer) 

forint csatlakozó fellebbezési illetéket. 

Az ítélet ellen fellebbezésnek nincs helye. 

I n d o k o l á s